Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово  Красноярский край

РЕШЕНИЕ

28.02.2012

№ 26-188
О внесении изменений  в Положение «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности

на территории муниципального образования города Шарыпово»
     В соответствии с частями 13,14 статьи 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 22 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в пункт 3 статьи 15 Положения «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования города Шарыпово» (далее Положение), утвержденного Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 20.12.2011г. № 25-185 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования города Шарыпово», изложив в следующей редакции:

«3. Продолжительность публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки города составляет не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования такого проекта, а по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки города не может быть более чем один месяц со дня опубликования такого проекта.»
     2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства (А.И.Малышев).

      3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Шарыпово                                                                     В.Г.Хохлов